
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2581317

Prodej rekreačního objektu, Těmice, Drahoňov (okres Pelhřimov)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 250 m?, Těmice
ČÍSLO ZAKÁZKY: 826856 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Těmice, Drahoňov (okres Pelhřimov)

Prodej chalupy, 250 m?, Těmice

Prodej chalupy o dispozici 2+kk v klidné části obce Drahoňov. Dům
napojen na veřejný vodovod, odpad sveden do septiku s přepadem
do trativodu. Půda vhodná k půdní vestavbě. Na chalupu navazuje
prostorná stodola, která je částečně podsklepená. Využívaná jako
dílna. K dispozici ihned. Možnost zajištění nejvýhodnějšího
financování v rámci kompletních služeb našeho hypocentra.

CENA: (za nemovitost) 1 795 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 456

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - tuhá paliva
Lokální - elektrické
Ústřední - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina
230 V
380 V
na hranici pozemku

Voda vlastní studna

Odpad Septik

Plyn Není

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2581317

Prodej rekreačního objektu, Těmice, Drahoňov (okres Pelhřimov)

Parkování kryté stání

Orientace

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 250

Druh pozemku zahrada

Inženýrské sítě Vodovod
Elektřina

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Janů Radek
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


